REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. 631D Prot. Tirané, mé CL .0£.2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr.827 daté30.09.2020 ¢’ Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 43384 prot., daté
05.05.2022, plotésuar nga subjekti GiEZIM SULEJMAN STANKOVA, FATBARDHA SULEJMAN
STANKHOVA, DRITA SULEJMAN SINO, FATMIR SULEJMAN STANKOVA, QAMILE CEN
BASHI, SHYQYRI SULEJMAN BASHI, KUJTIM SULEJMAN BASHI, MYZEHERE HASAN
BASHI, LINDITA ZYHDI BULKU, BRUNILDA ZYHDI DADO, BESNIK FASLLI KOKONA,
IKBAL FASLLI LULA, DYRRIJE SHYQYRI GODO. Nga procesverbali verifikimit né& terren rezulton
se objekti ndodhet né Njésiné Administrative nr.9,me kéto té€ dhéna;

o ZK. 8350, nr. pasurie 4/740/2

o Sipérfaqe parcelés ndértimore 259 m’

o Sipérfaqe e bazés s¢ ndértimit 105.2 m’
o Numri i kateve 2 kt

o Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 4/740/1
e Jug nr.pasurie 4/751
o Lindje nr.pasurie 4/740/3
o Peréndim nr.pas 4/760

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ béhet afishimi publik pranéAgjensise Shteterore se Kadastrés,kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM nr 827 daté30.09.2020.. *“T¢ dhénat e kérkesés dhe 1é evidentimit né terren behen publike
pér 30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés.”’
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit", Tirana Business Park™
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AEPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr.® 0L __ Prot. Tirang, mé 22 .Op 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ’Pér pércaktimin e rregullave
té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe té oborreve né pérdorim”ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 70186 prot., daté
15.11.2021, plotésuar nga subjekti SKENDER SHAQO KAMBERAJ. Nga procesverbali verifikimit né
terren rezulton se objekti ndodhet né Njésiné Administrative nr 4, me kéto t& dhéna;

o ZK. 8110, nr. pasurie 5/260

e Sipérfage parcelés ndértimore 300 m’

o Sipérfaqe e bazés s¢ ndértimit 118.8 m?
o Numri i kateve 2 kt +1kt nentoke.

e Pér banim

Pasurité kufitare:
o Veri nr.pasurie 5/192/2
o Jug nr.pasurie 5/595
e Lindje nr.pasurie 5/596
o Peréndim nr.pas 5/595

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t€ behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020. “7¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike
pér 30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit", Tirana Business Park




DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VERI NUMRI UNIK (INDEK S): 12.9027715

QARKU: TIRANE NR.1 APLIKIMIT: 70186
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AREPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nee U O Profe - ) b o0 i s - iranante, £ e

Lénda: Kérkesg pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /
Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria € Vendore Tirana Veri, n€ zbatim t¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rregullave
t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ prongsis€, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”ka marré né shqyrtim kérkesén menr. 46781 prot., daté 19.05.2022,
plotésuar nga subjekti MYZEJEN SADIK SHIMA. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se
objekti ndodhet né Njésiné Administrative nr 4, me kéto té dhéna;

o ZK. 8110, nr. pasurie 5/208/2

o Sipérfage parcelés ndértimore 173.4 m?
o Sipérfage e bazés s¢ ndértimit 95.4 m’
e Numri i kateve 1 kt

o Pérbanim

Pasurité kufitare:
o Veri nr.pasurie 5/361,5/208
o Jug nr.pasurie 5/363
o Lindje nr.pasurie 5/192/2
o Peréndim nr.pas 5/362

Pér sa mé sipér kérkojmé q€ t€ behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020. “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike
pér 30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr."Rinasit", Tirana Business Park
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. 63 (0 Prot. Tirané, me 22 252022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane \/

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ’Pér pércaktimin e rregullave
té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe té oborreve n& pérdorim”ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 50868 prot., daté
09.06.2022, plotésuar nga subjekti MERITA FERIT RECLSADETE ALI RECI, DASHAMIR SEFER
RECI, NAZMIJE MURAT RECI. Nga procesverbali verifikimit n€ terren rezulton se objekti ndodhet né

Njésiné Administrative nr 9, me kéto té dhéna;

o ZK. 8350, nr. pasurie 6/701/3

o Sipérfaqe parcelés ndértimore 102 m’
o Sipérfage e bazés s& ndértimit 49 m’
o Numri i kateve 1 kt

o Pér banim

Pasurité kufitare:
o Veri nr.pasurie 6/701/6
e Jug nr.pasurie 6/712/3
o Lindje nr.pasurie 6/701
o Peréndim nr.pas 6/701/2

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar né
pikén 22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020. **7¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike
pér 30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANAVERI NUMRIUNIK (INDEKS): 12_9029297
QARKU: TIRANE NR.1APLIKIMIT: 50868
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AEPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANI VERI

Nr. B DO Pprot. Tirang, m&é 22 .06.2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE g
Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin e rregullave
té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 49442 prot., daté
02.06.2022, plotésuar nga subjekti MERITA FERIT RECLSADETE ALI RECI, DASHAMIR SEFER
RECI, NAZMIJE MURAT RECI. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né
Njésiné Administrative nr 9, me kéto t& dhéna;

o ZK. 8350, nr. pasurie 6/701/2

o Sipérfaqe parcelés ndértimore 163 m’
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 1105 m’
o Numri i kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 6/701/3
o Jug nr.pasurie 6/712/3
o Lindje nr.pasurie 6/712/3
o Peréndim nr.pas 6/701/4

Pér sa mé sipér kérkojmé qé té béhet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar né
pikén 22 t&¢ VKM nr 827 daté 30.09.2020. ““Té¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike
pér 30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se

Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Adresa:Rr."Rinasit", Tirana Business Rark —"
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9029295
QARKU: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: 49442
BA SHKIA: e NR.PASURISE: 6/701/2
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 163
ZONA KADA STRALE: 8350
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